Gero De ne. g. gest. Procura. his q' vi metulve
 ca gest. iur. Dolo malo. Ededo. In ius uo.

Postulo Id e aduoco. De postulado. Ad
 uo. diuer. iudicio. B'auo. diuer. us
 di. Aduo. f'isci. Errore aduoca. Ut q' defur aduo. Et q'
 postulare no pnt q' infames sunt: i' Er q' cau. iro. ifa.

Tertii libri rubrice.

Tertia ius dices/querit/seruit/peit occat.

Ius dicens De iudicijs. Sportu. et sup. i
 diuer. iudi. fa. p'eda. u. Qui
 pio sua iuris. iudi. da. Ne quis in sua causa iudi. Qui
 legi. perso. na. in iud. ha. Ut nemo inui. agere. Quid
 ne iudici. Litis cotesta. Plusperi. Dilatio. f'ertis. In
 risti. om. iudi. Quando imperator inter pupil. Ubi de
 cri. agi. o. por. Ubi de pas. agi. opoz. Ubi f'ideicom. pe.
 opoz. Ubi que. q' cer. lo. Ubi in re actio. Ubi de here. a
 gi. Ubi de f'oci. Ubi causa stat' agi debeat. Ubi q's de
 curia. Ubi seua. vt clari. In qb' causis mili. f'ou p'eri.
 vti no pos. Ubi cae fil. Qñ li. ynicuiqz sine iudice se vt

Querit De iocoso testamēto. Inofficiosis donationib⁹. Inoff. donibus.

Seruit De seruitutib⁹ ⁊ aqua. Usufructu et habitatiōe amīnisterio seruorum.

Petit De petitiōe heredi. Rei vendica. p. quā petūtur res singulares. Lege aquilia p. quā petūtur dānū dārū. Cōsōtib⁹ eiusdē litis. vbi petit vñ. p. alio. Noxali. actio. vbi petit dānū p. seruos da. tū. Ad exhibendū. que est pparatoxia ad rei vendicati onē. Religiosus ⁊ sumpti. fūne. vbi loc⁹ religio⁹ per rei vendica: ionē peti non potest. l. si sepulchrū ⁊c.

Occat familie hereditate. i. hereditas diuidē. de. Cō. i. Cōd. vtr. iudi. finitū regūdo. **¶ Quartū libri rubrice.**

Actio cōtractus testes quarta referantur.

Actio De actionib⁹ ⁊ obligā. Ur. actio. ab here. et cōtra here. inci. Ne vxo p. mari. Ne si lms pio parte. An seruus ex suo fac. Quādo filic⁹ vel pua. heredi. actio. Et delictis defun. Cōdit. pecu. Re bus credi. et iure iur. Si cer. petā. Suffra. P. iohi. seq. pecu. Cōdi. inde. Cōdi. ob. causam. Cōdi. ob. turpem causam. Cōdi. furti. Condi. ex lege. Pigno. actio. In sti. et exerci. Quod cū eo qui in alie pote. per q̄s per so. nobis acqui. Ad senatuscō. macedo. Ad senatuscō. velle. Non nume. pecu. Cōpena. here. vel actio. vē. Actio. emp. ⁊ vendi. Edili. actio.

Cōtractus De cōmodo. Usur. Nauti feno. Depositi. Mandati. Si ser. extero se emi māda. Pro socio. Contrahē. emp. et vēdi. Que res vē. nō pos. Que res expot. nō debe. Su nuchis. Patribus qui fili. distra. Reici. veditio. Qh li. ab empio. diste. Si ppter pubit. penilita. Sine cen su vel reliq. Peri. ⁊ commo. rei vēdite. Si quis alteri vel sibi. Rebus alie. nō alie. Cōmu. re. alie. Rem alie. geren. Pactis inter empio. et vendi. Si ser. expot. ve ne. Si māci. ita vneat ne profiti. Si mā. ita fue. alie. vt man. Monopolis. Nūdi. ⁊ mēra. Uertiga. ⁊ con. Noua vectigal. in sti. nō posse. Commer. et merc. Re rum permu. Locatio Jure emphyteotico.